
票 票 票

無所属 いわま　修　身 180

無所属 ほ　り　   　清 195

無所属 おおみ　輝　続 162

日本共産党 真　貝 まさあき 306

無所属 たかの　俊　和 210

無所属 山　口　明　生 145

無所属 マルカうめの史朗 230

無所属 くどう　澄　 男 185

古平町議会議員選挙　候補者別得票数

（Ｃ）と（Ｄ）の

党派

無所属

無所属

不受理

投　票　者　数     　　　　（Ｄ）

投票総数（Ａ）＋（Ｂ）　 　（Ｃ）

無　効　投　票    　　　　 （Ｂ）

有　効　投　票   　　　　　（Ａ）

候補者氏名

天丸 木村 輔宏

持帰り

わたなべ 泰　央

得票数

不符号の内訳

175

2075

34

2109

2109

67

その他

無所属 池　田　範　彦 56

無所属 宝　福　かつや 164


